000488 200488 B 2019-093

2009 8 7 “ ”
“ " 60% 194,867
2019 8 8 2019 8 9
2019 8 16
? 2019 8 16
22,100

www.cninfo.com.cn

www.hkex.com.hk

	一、交易概述
	2019年8月7日，山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第九届董事会第二次临时会议审议通过了《关于公开挂牌转让控股子公司股权的议案》，公司在武汉光谷产权交易所公开挂牌转让控股子公司海城海鸣矿业有限责任公司（以下简称“海鸣矿业”）60%股权及债权，挂牌转让价格人民币194,867万元。
	公司于2019年8月8日及2019年8月9日披露了《关于公开挂牌转让控股子公司股权的补充公告》，于2019年8月16日披露了《关于公开挂牌转让控股子公司股权及债权的进展公告》，公司与江苏富达企业投资有限公司（以下简称“江苏富达”）于2019年8月16日签订了《股权及债权转让协议》，产权交易所已将江苏富达缴纳的22,100万元保证金作为股权转让款划转给了公司。
	详细内容请参见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及香港联交所网站（www.hkex.com.hk）披露的相关公告。
	二、交易的进展情况